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
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 800

Velforening
Eiendommen er medlem i Ambjørnrød Syd Velforening som står for drift og  
vedlikehold av fellesareal/​​lekeplass. 
Se vedtekter vedlagt i salgsoppgave. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 213, bruksnummer 418 i Fredrikstad kommune.



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/​​​213/​​​418:
17.04.2009 ‑ Dokumentnr: 268778 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Fredrikstad Kommune 
Org.nr: 940 039 541 
Bestemmelse om vann og kloakkledning 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler 
Bestemmelse om radio‑/​​​TV‑anlegg 
Bestemmelse om telefonledning/​​​telesentral 
Bestemmelse om gjerde 
Ved salg av ubebygd eiendom skal Fredrikstad kommune samtykke 
Pliktig medlemskap i velforening/​​​huseierforening 

17.04.2009 ‑ Dokumentnr: 268778 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver: Fredrikstad Kommune 
Org.nr: 940 039 541 
ved salg av ubebygd eiendom innen 2 år 
Fredrikstad kommune skal ha rett til å ha liggende ledninger for vann, kloakk, overvann,  
elektrisk strøm, TV/​​​radiosignaler og telefon over den ubebygde del av tomten, til andre  
tomter i området. 
Det er kjøpers plikt og ansvar etter lov eller eget behov å bekoste gjerde mot  
kommunens tilstøtende grunn.
Kjøper overtar eiendomsretten og vedlikeholdet til vann og kloakkledningene fra  
påkoblingspunktet i veien. 
Kjøper og senere eier av tomten er forpliktet å være medlem i ny eller eksisterende  
velforening i området. Velforeningen skal blant annet drifte og vedlikeholde felles  
lekeplass. 
Overnevnte bestemmelser er ikke uttømmende. Se vedlagt avtale i salgsoppgave for  
mer informasjon. 

24.04.2008 ‑ Dokumentnr: 332852 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:213 Bnr:3 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1843641 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:213 Bnr:418 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 773895 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:213 Bnr:418 
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Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig datert 09.04.2010. Det er ikke mottatt  
ferdigattest for garasje. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen for eneboligen. Innholdet i disse er i  
relativt godt samsvar med dagens bruk. Rommet i kjeller som dagens eier har tatt i  
bruk som kjellerstue er i tegninger beskrevet som hobbyrom og tilfredsstiller ikke krav  
til rom for varig opphold. Veranda er utvidet og det er laget et gjerde/​​​levegg mot  
naboen som ikke fremgår på mottatte tegninger. 

Det er ikke mottatt byggetegninger for garasjen. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
09.04.2010.

Vei, vann og avløp
Boligene er tilknyttet offentlig vei og offentlig vann og avløp via private stikkledninger. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av reguleringsplan :
555 Ambjørnrød/​​​Gluppe, Ambjørnrød felt 114A og B med gjeldende bestemmelser.  
Formål: Frittliggende småhusbebyggelse. Godkjent/​​​vedtatt 30.03.2006. 

§ 1 Fellesbestemmelser
1.1 Utbyggingstakt for utbygging av området skal ikke skje raskere enn den takt som  
angis i gjeldende boligbyggeprogram
1.2 Byggegrensene som gjøres gjeldene for området vises med byggegrense på  
planen. Der ikke annet fremkommer skal det være en byggegrense på 4 meter til  
nabotomt, men garasje inntil 50 m2 kan legges 1 meter fra tilliggende boligtomt.  
Garasje vinkelrett mot vei må plasseres minimum 5 meter fra tomtegrense mot veg,  
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